
uĚsrsxÝ ÚŘno noŘlcr
náměstí Jiřího z Poděbrad 342,50B 01 Hořice

detašované pracoviště Čelakovského 1457, Hořice

Odbor dopravy

NASE ZN. : MUHC-DO/17 242/Dz-35/202215E

wŘlzu:r: Jaroslav šedivý
TEL.:
E-MAIL

492 I05 486
sedivy@horice.org

DATUM: 23.O8.2022

\t , ,v

VEREJNA VYHLASKA
OPATRENI OBECNE POVAHY

sTANoveruÍ pŘecHoDNÉ Úpnnw PRovozU

Městský úřad Hořice, odbor dopravy, jako příslušný silniční správní úřad ve věcech stanovení
místní a přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích, na silnici II. a III. třídy, místní
komunikaci a veřejné přístupné účelové komunikaci podle g 124 odst. 6 zákona
č. 36t/2ooo Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některyich zákonů, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o silničním provozu"), podle ustanovení s77 odst. 1

písm. c) citovaného zákona a 5 171 zákona č. 500/2004 sb', správní řád, ve znění pozdějších
předpisů, na základě písemného podnětu od žadatele - STRABAG' a.s., Ičo 608g8744,
Kačírkova 98214, 158 oo Praha 4 - Jinonice, zastoupeného na základě plné moci
společností Dopravní značení Náchod s.r.o.' tčo zlq 67 o4o, Vysokov t'8í., 54g L2
Vysokov, ze dne 27.o7.2022 a po předchozím písemném vyjádření dotčeného orgánu Policie
České republiky, Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Jičín,
dopravní inspektorát, ve smyslu ustanovení $ 77 odst. 2 písm. b) zákona o silničním provozu a
vyhlášky č. 294/2075 Sb, kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích,

stanoví přechodnou úpravu provozu

na silnica č. Ill3oo v úseku mezi Hořicemi a Miletínem u osady Jahodná, dle
přiložených situačních plánků.

Důvod: stavba "Odstranění nehodové lokality - lI'/3oo červená Třemešná"

1

Termín: 29.08.2022 - 18.09.2022



osoba (organizace) odpovědná zaíádné provedení úpravy:
Radek t<ošťál, STRABAG, a.s., tel.: 724 263 638.

Další podmínky:

1) Umístění dopravního značení, případně dopravního zařízení, proved'te dle přiložených
situačních plánků, které jsou nedílnou součástí tohoto stanovení a podle níže uvedených
podmínek.

2) Dopravní značení požadujeme umístit v souladu se zákonem č. 36l/2000 sb., o provozu
na pozemních komunikacích; vyhláškou č' 294/2oI5 Sb., kterou se provádějí pravidla
provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu na pozemních
komunikacích; v souladu s TP 66 - ,,ZásadY pro označování pracovních míst na
pozemních komunikacích". Pro zvýraznění (zdůraznění) významu požadujeme
dopravní značky A7a - Nerovnost vozovky a B2oa - Nejvyšší dovolená rychlost
,,3o" umístit na retroreflexním žlutozeleném fluorescenčním podkladu.

3) V případě rozporu s navrženou přechodnou úpravou provozu na pozemních
komunikacích bude stávající dopravní značení místních úprav provozu zakryto nebo
bude jeho platnost zrušena přeškrtnutím dle výše uvedených TP 66.

4) Za sníŽené viditelnosti bude případný výkop V tělese pozemní komunikace nebo
chodníkové ploše náležitě osvětlen, to platí i pro vozidla stojící na krajnici nebo pracovní
místo a jiné překážky na pozemní komunikaci. Podélná i příčná hrana opravovaného
úseku bude náležitě osvětlena. Dopravní značení bude za snížené viditelnosti doplněno
o osvětlení pomocí výstražných světel 57, dle obecných zásad pro jejich umístění a v
provedení a počtech dle příslušných schémat TP 66.

5) Přechodné dopravní značky musí být umístěny na podpěrných sloupcích v provedení s
červenobílými reflexními pruhy'

6) Přenosné značky se umisťují spodním okrajem ve výšce 0,6 m nad úrovní vozovky a
pokud možno v jednotné výšce.

7) Během provádění stavebních prací nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti silničního provozu
a bude dbáno o neporušenost a úplnost dopravního značení.

B) Barevně i provedením musí dopravní značky odpovídat vyhlášce č.294/2015 Sb. a CSN
EN 12899-r (73 7030).

9) Značky, světelné signály a dopravní zaYízení musí být po celou dobu konání akce
udržovány ve funkčním stavu a v čistotě a správně umístěny.

10) V případě přerušení prací bude při možnosti obnovení plného provozu navržené
přechodné dopravní značení zakryto nebo odstraněno do doby pokračování prací. Po

definitivním ukončení prací bude dopravní značení umístěné v souvislosti s omezením
neprodleně odstraněno.

2



odůvodnění

Společnost STRABAG, a.s.| Ičo 60838744, Kačírkova g82I4, 158 oo Praha 4 - Jinonice,
zastoupená na základě plné moci společností Dopravní značení Náchod s.r.o.'
Ičo 27467040, Vysokov 181| 54g 12 Vysokov, podala dne 27.O7'2022 na zdejší silniční
správní úřad návrh přechodné úpravy provozu na silnici č. IIl300 v úseku mezi Hořicemi a

Míletínem u osady Jahodná, dle přiložených situačních plánků, z důvodu realizace prací v rámci
stavby,,odstranění nehodové lokality _ Ill3oo Červená Třemešná".

Žádost byla projednána s Policií ČR, Krajským ředitelstvím policie Královéhradeckého kraje,
územním odborem Jičín, dopravním inspektorátem, v souladu s ustanovením $ 77 odst' 2

písm. b) zákona o silničním provozu a dle vyhlášky č.294/2oL5 Sb. Ve vyjádření pod č.j.:
KRPH-853 o9-2 | čJ-2o22-o5o406 vydal dotčený orgán souhlasné stanovisko.

Správní orgán návrh posoudil dle platné právní úpravy zákona č. 36112000 Sb., zákon o

silničním provozu a dle vyhlášky č. 294/20L5 sb., kterou se provádějí pravidla provozu na

pozemních komunikacích. V souladu s ustanovením $ 77 odst' 5 zákona o silničním provozu
stanovil přechodnou úpravu provozu ve shora uvedeném znění.

Poučení

Podle 5 173 odst. 2 zákona č. 5o0/2oo4 sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, proti
opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek.

Dle 5 77 odst. 5 zákona o silničním provozu opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým
dnem po vyvěšení veřejné vyhlášky, ale správní orgán může dle svého uvážení tuto lhůtu
zkrátit až na jeden den, což učinil.

Městs.|Ý Úřad Hořice-.- ooool.fopravy

AV ra

ved

Příloha:
-5xsituační plánek

J



Rozdělovník:

Účastníci řizení

Dopravní značení Náchod s.r.o., IČo 27467040, Vysokov 181, 54g 72 Vysokov, IDD': v7nzkya

Správa silnic Krátovéhradeckého kraje, IČo 70947996, Na okrouhtíku 1371/30, 500 02 Hradec Králové,
IDDS: 6m8k8ey

ostatní - veřejná vyhláška

a) Městský úřad Hořice, odbor hospodářský - úřední deska

b) Měsťský úřad Miletín _ úřední deska

c) obecní úřad Červená Třemešná _ úřední deska

Dotčený oroán

KŘP Královéhradeckého kraje, územní odbor Jičín, dopravní inspektorát, Batbínova 24, 506 12 ]ičín, IDDS
urnai6d

Toto opatření musí být vyvěšeno na úřední desce orgánu' který písemnost doručuje, po dobu
15 dnů a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup na WWW.horice.or9. opatření
obecné povahy se zveřejňuje téŽ na úředních deskách obecních úřadů v obcích, jejichž
správních obvodů se opatření obecné povahy týká, pokud se opatření vztahuje k provozu v
zastavěném území obce nebo může-li dojít ke zvýšení hustoty provozu V zastavěném území
dotčené obce.

Vyvěšeno dne Sejmuto dne

podpis oprávněné osoby potvrzující vyvěšení podpis oprávněné osoby potvrzující sejmutí

razítko razítko

wOZveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne: .....'

Podpis a razítko oprávněné osoby, která tímto potvrzuje předepsané vyvěšení a sejmutí tohoto
usnesení a jeho zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup:

4

Vypraveno dne



slTUAcE s VYZNAčENíM MÍSTA STAVBY

I
I',t

'Jtctn
.N_

\

\ \

Nemyčeves

tiny

Hadrm
Valdice

I
I

'5Frlr
.//'

'-: lf
t

Brusn
t..

-!.

,4- '"i. -Útibi"" IEEI

qr
El:\

\
'.t-r - \

;

,)
1 í' I

Třem

Třeb

Choteč

Lázně \
Bělohrad,

I
.\

\
"@'t

LuŽany
Tetín

I
I
/

*'

Ellr '\

\ Červená
Třemešná

Miletín
..1:-'.-.-.

t:':..ol I
as E

Lukavec
u Hofic .,

Rohoznice

odstranění nehodové lokality,
silnice ll/300 červená Třemešná

AKCE: afa
DOPRAVNI ZN,ACENI
NACHOD

Královéhradecký krajINVESTOR: DATUM: 07t2022

NAVRH DIO STAVBY
OBSAH: STUPEŇ:

STRABAG, a.s.ZHOTOVITEL:

E

*-



cÁsreěHÁ UZAVíRKA silnice ě. ll/300
p.p'č. 631, k.ú. Červená Třemešná a p'p.č.2390/í' k.ú. Hořice

. uzavírka po 1/2 šíře vozovky
- kyvadlový provoz Po - Pá, od 7;00 do '16:00 hod. řízen pracovníky stavby
- ve zbývajícím ěase umožněn obousměrný provoz (v případě nemožnosti
obousměmého provozu v tomto čase bude provoz řízen Mss

AKCE;
odstranění nehodové lokality'
silnice ll/300 Cervená Třemešná } flÍá,láí"''"o""'

INVESTOR: KÍálovéhÍadéckÝ kEi DATUM: o?12022
OBSAH:

NÁVRH Dlo SŤAVBY
sŤuPEŇ:

ZHOTOVITELI STRABAG. a.s.

k(ďťÓ'fu*

obec

xí.ffi|'@'ú
Č6Jo tu

vYm*a fr'řt
Typ Br.PV
ra.pďý art

UÍ{di výn&y

zp{&b vyt ář
Druh poMku:

BXn
Hú.e |s72926l

tloaie v Fo&noť lí5168l
2067

29523

Parc€|a kíadfu ffiitostí
D{r,

G6'-L*y mbo v dií'italireare fuÉ
sÍíke

6t tní plo.ha

Informace o pozemku

vlótnici jini op.ávÍÉní

írálo€hGtl*ký lÍd

PdelÍÚčíca

Obec

Íbl'drálíÚ ''qrí:
Čído Lv:

výnaatrř}

Typ p!íre*

rreorýB
Uíčm'výméí}a

Ztlúsob rtlt'iti

Druh po@mtu:

ó3l

(@BÉ Ířgne*É 15,$995]

cgmá lřgn€rtá Í62orŽq

.l!7

E5!6

Paý@ld td.sru tmryit6ť
DXM

ze míaúlk v 9JTs(

sihie

6btní dtrha

lnÍormace o pozemku

vlartníci' jiní opÍávněni

ÍÍáb*t6dEký kíaj

H!.poljieni !. jv.:iť^rnr rJjťllim ll:j.



Červená
Třemešná

@

1

\..

w.s
i'

327

Jáhodná

s

e
I

t
I

I

slTUAcE A - frézování

332

,

*"'' 
odstraněninghodovélokality,
silnice ll/3oo červená Třemešná } íÍ:,Íáš"''"^""'

INVESTOR: o7l2Í122
sŤUreN:

NÁW ilo sTAvBY
OM:

aoŤovtrEl:



Po - Pá' 6:00 - 7:00 hod., So, Ne
(pouze v případě' že nebude možný
obousměmý provoz v celém úseku) C-al

oÍrézovaný povrch

Po _ Pá, 6:00 - 7:00 hod., So, Ne

POZOR

-A
ofrézovaný povrch

Po - Pá, 7:00 - 16:00 hod.

o-a

A

ZNEPLATNIT
sDz č. A10 a lP 22
(otočenim)

ofrézovaný powch

sanace, čištění a zpevnění krajnic
a pokládka noých vrstev

\ď
o^
"@a

&
I

t

EJ
t

.r'

326 ,',

332

w
327

@@

.'e

SITUACE B

-i

lokality,
Třeméšná

o*"'' 
odstraněninehodové
silnice ll/300 červená } íÍ5láš"''"o""'

KÉlovóhdŇw kElINVESTOR: DATUM: o t tzo22
sTuPEŇ:

NÁVRH olo sTAvBY
OBSN,

STMBAG' a.Š.zHoŤovTEL]



Po - Pá, 6:00 - 7:00 hod., So, Ne
(pouze v případě' že nebude možný obousměrný provoz)

(-o

o-D

ofrézovaný povrch

A
IP0z0Rl

N-AI

ZNEPLATNIT
sDz č. Aí0 a lP 22
(otočením)

Po _ Pá, 6:00 - 7:00 hod., So, Ne

h.ana novi/ofrézovaný pov.ch

sanace, čištění a zpevnění krainic
a pokládka noých vrstev

Po - Pá, 7:00 _ 16:00 hod.
,

326

} íÍ|,láš"''"^""Í
*"'' od"tnnění nehodové lokality,

silnice ll/3oo čeryená Třemešná

n7l2n2,INWSTORI
STUEŇ:

NÁW Bo sTAvBY
NN:

STREA6.....ŽHoTomEL:

nouý povrch

.,a:'I

!l

I .l

P t'ťÍ\ťn| P -\

@

327

1

w
I

-+'

ď

,l

c

e
Y

I

I
I
I
t

--/
,

SITUACE C

332


		Jaroslav Šedivý
	2022-08-23T11:09:25+0200
	Město Hořice 
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




